PREFEITURA MUNICIPAL
AGUDOS

DECRETO N.° 0775212022, DE 29 DE AGOSTO DE 2022.

FERNANDO OCTAVIANI, Prefeito Municipal de Agudos, Estado de São Paulo, no
uso de suas atribuições legais;

DECRETA

Tipo de Recurso: REDUÇÕES  ORÇAMENTÁRIAS - DENTRO DO LIMITE DA LOAILDO

Artigo 1.0 - Fica suplementado as dotações abaixo discriminadas na
importancia de R$ 171.000,00 (cento e setenta e um mil reais).

Unidade: 07.05.00 - ENSINO INFANTIL - RECURSOS PROPRIOS

Aplicação: 2100000 - EDUCACAO INFANTIL

00211 - 12.365.2002.1008 -44905100

Remanejamento de saldos para manutenção na escola Maria de Nazaré

Unidade: 08.05.00 - SETOR DE TRANSPORTE COLETIVO URBANO

Aplicação: 1100000 - GERAL

00265 - 15.453.5004.2179 - 33903000

Remanejamento de saldos para pagamento de combustíveis

Unidade: 09.01.00- SETOR DE OBRAS E VIAS URBANAS

Aplicação: II00000 - GERAL

00280 - 15.451.5015.2299-33903900

Remanejamento de saldos para projeto de engenharia

109.000,00

40 '000,00

22.000,00

TOTAL DAS SUPLEMENTAÇÕES ......................................................... 	171.000,00

Artigo 2. 0  - A presente suplementação será coberta com a anulação
da seguintes dotações orçamentárias.

Unidade: 07.01 .00 -ENSINO FUNDAMENTAL - RECURSOS PROPRIOS

Aplicação` 	- ENSINO FUNDAMENTAL

00154 - 12.361.2001.2041 -33903900

5.000:00

Remanejamento de saldos para manutenção nas escolas

Unidade: 07.05.00 - ENSINO INFANTIL - RECURSOS PROPRIOS

Aplicação: 2100000 - EDUCACAO INFANTIL

00228 - 12.365.2002.2292 - 33903900

104.000,00

Remanejamento de saldos para manutenção na escola Maria de Nazaré

Praca Tiradentes. 650 - Centro 17120-009 - Fone: (14) 3262-8500 - e-mail: gabineteagudos.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL
AGUDOS

odej 	o: REDUÇÕES ORÇAMENTÁRIAS - DENTRO DO LIMITE DA LOA/LDO

• 	ml

Uni a e: 09.01 .00 - SETOR DE OBRAS E VIAS URBANAS

Aplicação: 1000092 - PROGRAMA "NOSSA RUA"

00268 - 15.451.5015.1098 - 44905100 	...............................................................22.000,00

Remanejamento de saldos para projeto de engenharia

Unidade: 09.01.00- SETOR DE OBRAS E VIAS URBANAS

Aplicação: 1100000 - GERAL

00277 - 15.451.5015.2299 - 33903000 	...............................................................40.000,00
Remanejamento de saldos para pagamento de combustíveis

TOTAL DAS ANULAÇÕES ......................................................... 	171.000,00

TOTAL GERAL DAS SUPLEMENTAÇÕES 	 171.000,00

TOTAL GERAL DAS ANULAÇÕES........................... 171.000,00

Artigo 3. 1 - Este Decreto entrará em vigor na data de sua afixação.

Limite de remanejamento LOA 	34 357 400 00
Saldo: 	 18.340.068,57

Utilizado: 	9,32 %. 	16.017.331,43

AGUDOS/SP, 29 de agosto de 2022

Afixado pela o dê 2022

Praça Tiradentes, 650- Centro 17120-009 - Fone: (14) 3262-8500 - e-mail: gabineteagúdos.sp.govbr

Publicado em: 05 de setembro de :

Agudo]s.

Página: 02 e 03 do Diário Oficial Eletrônico